
 

Dipartimento di Scienze Giuridiche 
Via Carlo Montanari, 9 - 37122 | T +39 045 8425367 
segreteria.dsg@ateneo.univr.it  
P. IVA 01541040232 | C.F. 93009870234 

 

 
 
 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO 
 
 
VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Verona; 
 

VISTO il D. Lgs. N. 165/2001 e successive modificazioni ed integrazioni; 
 

VISTO Regolamento di Ateneo per l'Amministrazione, la Finanza e la Contabilità emanato con D.R. 
1315 Prot. N. 222728 del 09/08/2017; 
 

VISTO il Regolamento per l’attivazione e l’attribuzione di borse di ricerca finanziate da enti pubblici 
e soggetti privati presso l’Università degli Studi di Verona emanato con D.R. n. 2370/2004 Prot. N. 
38804 del 29/11/2004; 
 

VISTO l’avviso di selezione pubblica Rep. n. 5262/2025 Prot. n. 195313 del 20/05/2025 - Avviso di 
selezione pubblica per titoli, per il conferimento di una borsa di ricerca dal titolo: “Protocollo di rete 
per il contrasto alla violenza contro le donne”, finanziata nel contesto dell’Accordo di Collaborazione, 
stipulato con il Comune di Verona, Area Servizi Antiviolenza - responsabile Prof.ssa Alessandra 
Cordiano; 
 

VISTO il verbale della Commissione Giudicatrice del 23/06/2025; 
 

VERIFICATA la regolarità degli atti procedurali; 
 
 
 

 
DECRETA 

 

 
Art. 1 – Sono approvati gli atti della selezione pubblica 2025 (Avviso di selezione pubblica Rep. n. 
5262/2025 Prot. n. 195313 del 20/05/2025) per titoli, per il conferimento di una borsa di ricerca dal 
titolo: “Protocollo di rete per il contrasto alla violenza contro le donne”, finanziata nel contesto 
dell’Accordo di Collaborazione, stipulato con il Comune di Verona, Area Servizi Antiviolenza - 
responsabile Prof.ssa Alessandra Cordiano; 
 

 
Art. 2 – La Commissione, valutati i punteggi conseguiti dalle candidate e, considerato il punteggio 
totalizzato, all’unanimità dichiara la inidoneità di entrambe. 
 
 
 

 
 
Verona, 27/06/2025       
 
 
            

 IL DIRETTORE DI DIPARTIMENTO 
              Prof. Giuseppe Comotti 

                     Firmato digitalmente 
                     (D. Lgs.82/2005 e s.m.i.) 


		2025-06-30T21:33:11+0200
	IT
	Giuseppe Comotti




